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2. Når den fastsatte frist er mindre end 7 
dage, skal lørdage, søndage og offentlige fri- 
dage ikke regnes med. 

,Regel 9. 

1. Med forbehold af bestemmelserne vedrø- 
rende proceduremæssige tidsfrister i konven- 
tionen, kan forligsmæglerne, efter forslag 
fremsat af en af parterne eller ifølge aftale 
mellem dem, forlænge enhver sådan tidsfrist, 
som er blevet fastsat af forligsmæglerne. 

Regel 10. 

1. Forligsmæglerne fastsætter en forretnings- 
orden samt, med mindre andet aftales, dato 
og klokkeslet for hvert møde. 

2. Medmindre parterne aftaler andet, skal 
forhandlingerne foregå for lukkede døre. 

3. Forligsmæglerne skal i særdeleshed fore- 
spørge hos alle parterne, om de har yderlige- 
re bevismateriale at fremlægge, før forhand- 
lingerne erklæres for afsluttet, og dette skal 
protokolleres som særligt punkt. 

Regel 11. 

Forligsmægleres anbefalinger skal være 
skriftlige og skal indeholde: 
a. en præcis angivelse af hver af parternes 

navn (betegnelse) og adresse; 
b. en beskrivelse af den metode, hvorefter 

forligsmæglerne er udpeget, samt disses 
navne; 

c. datoer og sted for afholdelse af mæglings- 
forhandlingerne; 

d. en summarisk redegørelse for mæglings- 
forhandlingerne, efter mæglernes skøn; 

e. en summarisk oversigt over de af forligs- 
mæglerne konstaterede kendsgerninger; 

f. en summarisk redegørelse for parternes 
anbringender; 

g. udtalelser vedrørende tvistens genstand 
samt begrundelserne for disse udtalelser; 

h. forligsmæglernes underskrifter og datoen 
for hver underskrift; 
og 

i. en adresse, hvortil meddelelse kan gives 
om godtagelse eller afvisning af anbefa- 
lingen. 

Regel 12. 

Anbefalingen skal så vidt muligt indeholde 
en erklæring vedrørende omkostninger i 
overensstemmelse med bestemmelserne i 
konventionen. Hvis anbefalingen ikke inde- 
holder en fuldstændig erklæring vedrørende 
omkostninger, skal forligsmæglerne snarest 
muligt efter anbefalingen og senest 60 dage 
efter dennes udfærdigelse fremkomme med 
en skriftlig erklæring vedrørende omkostnin- 
ger som bestemt i konventionen. 

Regel 13. 

Forligsmægleres anbefalinger skal også 
tage hensyn til tidligere og lignende sager, 
når som helst dette ville lette en mere ensar- 
tet gennemførelse af konventionen og over- 
holdelse af forligsmæglernes anbefalinger. 


